
Číslo

položky

Typ/identifikace

výrobku
Výrobce Název Minimální technické parametry Splněno Počet ks

Kč / jednotka

bez DPH

Kč / celkem

bez DPH

1 315124 Manutan Dílenský stůl

Pracovní plocha z kvalitní bukové spárovky tloušťky min. 40 mm, rozměry š x h: 1500 x 685 mm (± 10 %)

Výška stolu: 840 mm (± 10 %)

Materiál podnoží: ocelový plech tl. min. 2,5 mm

Nosnost: min. 450 kg

Včetně dopravy a montáže

ANO 14 5 662,00 Kč                79 268,00 Kč             

2 315206 Manutan
Závěsný kontejner

k dílenskému stolu

Závěsný kontejner s uzamykatelnou zásuvkou.

Rozměry v x š x h: 260 x 510 x 590 mm  (± 10 %)

Materiál: ocelový plech tl. min. 0,7 mm

Počet zásuvek: 1

Výška zásuvky: min. 16 cm

Nosnost zásuvky: min. 40 kg

Včetně dopravy a montáže

ANO 28 2 683,00 Kč                75 124,00 Kč             

3 1144028 Manutan Závěsná skříňka

Závěsná skříňka z ocelového plechu rozdělená do tří částí - všechny uzamykatelné (cylindrický zámek).

Perforovaný zadní díl k zavěšení příslušenství.

Rozměry v x š x h: 600 x 1200 x 200 mm  (± 10 %)

Materiál: ocelový plech tl. min. 1 mm

Včetně příslušenství: 4 ks polic, 6 ks háček délky min. 80 mm, 6 ks háček délky min. 110 mm

Včetně dopravy a montáže

ANO 6 3 189,00 Kč                19 134,00 Kč             

4 1026175 Manutan Nízká židle

Nízká pracovní židle se sedákem i opěrákem z bukové překližky

Výškově stavitelná plynovým pístem.

Kovový kříž se samobrzdicími, tvrdými kolečky.

Nosnost: min. 90 kg

Bez područek a opěrky nohou.

Včetně dopravy a montáže

ANO 26 1 682,00 Kč                43 732,00 Kč             

5 .019316 Manutan Kovová dílenská skříň 1

Skříň pro uložení nářadí, nástrojů a materiálu

Uzamykatelná (cylindrický zámek)

Rozměry v x š x h: 1950 x 1044 x 625 mm (± 10 %)

Materiál: ocelový plech tl. min. 0,8 mm

Nosnost: min. 550 kg

Bez polic a zásuvek

Včetně dopravy a montáže (zajištění proti převrhnutí ukotvením ke stěně nebo k podlaze)

ANO 2 8 073,00 Kč                16 146,00 Kč             

6 .019317 Manutan Kovová dílenská skříň 2

Skříň pro uložení nářadí, nástrojů a materiálu

Uzamykatelná (cylindrický zámek)

Rozměry v x š x h: 1000 x 1044 x 625 mm (± 10 %)

Materiál: ocelový plech tl.min. 0,8 mm

Nosnost: min. 250 kg

Bez polic a zásuvek

Včetně dopravy a montáže (zajištění proti převrhnutí ukotvením ke stěně nebo k podlaze)

ANO 2 5 422,00 Kč                10 844,00 Kč             

ZŠ Dačice - nábytek

Dílny

Pokud budou zadávací podmínky obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné,

patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

Rozměry jednotlivých položek nábytku musí s maximální přesností respektovat rozměry dané učebny!!



7 .019310 Manutan
Přídavná police

k dílenským skříním (1,2)

Kovová police s povrchovou úpravou - galvanické pozinkování.

Přestavitelná v rozteči min. 2,5 cm

Materiál: pozinkovaný plech

Nosnost police: min. 80 kg

Včetně dopravy a montáže

ANO 10 626,00 Kč                   6 260,00 Kč                

8 SCP Santal PC stůl pro 3 žáky

Počítačový stůl s posuvnou uzamykatelnou pracovní deskou (uzamykatelná elektromagnetickým zámkem ovládaným z katedry 

učitele). Po vysunutí desky je odkryt kanál po celé šíři stolu - pro rozvody silno a sloboproudu, které vedou do kanálu nohou stolu 

z podlahy. Stůl je zakotven v podlaze.

Deska z oboustranně laminované dřevotřísky tl. min. 22 mm, olepena ABS hranou tl. min. 2 mm, lepena voděodolným PUR 

lepidlem.

Konstrukce:

 - nohy z plochooválných ocelových profilů 

 - spodní horizontální část podnože: tunelový profil s otvorem pro rozvedení elektra, zakončený rektifikačními zátkami

 - rám pod deskou z obdélníkových profilů, tl. plechu všech profilů min. 2 mm.

Ostatní hrany olepeny min. 2mm ABS hranou lepenou voděodolným PUR lepidlem.

Vnější rozměry š x h x v: 1800 x 650 x 760 mm (± 10 %)

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 8 12 297,00 Kč             98 376,00 Kč             

9 VAKP Santal Židle žákovská

Pojízdná žákovská židle s plastovým sedákem

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák

Výškově nastavitelná pomocí pístu

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 24 2 819,00 Kč                67 656,00 Kč             

10 DMS1 Santal Pracoviště učitele

Pracoviště učitele se skříní pro AV techniku.

Pracovní deska tloušťky min. 25 mm tvořena oboustranně laminovanou DTD HPL laminátem o síle min. 1,5 mm s olepením ABS 

hranou o tl. min. 2 mm.

Rozměry bez pracovní desky š x h x v: 1550 x 700 x 832 mm (± 10 %).

Odolná pracovní plocha a konstrukce spodní skříně umožňující instalaci jakýchkoliv rozvodů a případné napojení na stávající.

Skříňka se dnem, která slouží pro možnost vést rozvody do potřebných míst.

Sestava je tvořena

 - skříní š. min. 650 mm uzpůsobenou pro osazení AV techniky, zásuvek, vypínačů a ovládání

 - učitelským stolem š - min. 900 mm.

Standardní minimální použité materiály: konstrukce z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, 

pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR 

lepidlem. Korpusy lepené v lisu bez použití šroubů. Všechny dvířka mají zámky, celokovové úchytky. 

Cena včetně dopravy a montáže.

ANO 1 15 175,00 Kč             15 175,00 Kč             

11 VAKP.P Santal Židle učitelská

Pojízdná učitelská židle s plastovým sedákem (včetně snímatelného čalouněného panelu)

Ergonomicky tvarovaný sedák i opěrák

Výškově nastavitelná pomocí pístu, otočná

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 1 3 554,00 Kč                3 554,00 Kč                

Přírodovědná učebna



12 DMS2 Santal Demonstrační pracoviště

Demonstrační stůl vč. dřezu a baterie.

Pracovní deska tloušťky min. 25 mm je tvořena oboustranně laminovanou DTD HPL laminátem o síle min. 1,5 mm s olepením ABS 

hranou o tl. min. 2 mm.

Rozměry pracoviště bez pracovní desky š x h x v : 1260 x 700 x 832 mm (± 10 %)

Odolná pracovní plocha a konstrukce spodních skříněk umožňují instalaci jakýchkoliv rozvodů a případné napojení na stávající. 

Skříňky se dnem, které slouží pro možnost vést rozvody do potřebných míst.

Deska stolu osazena nerezovým dřezem a otvorem průměru min. 40 mm pro instalaci vodovodní baterie.

Sestava spodních skříněk je tvořena:

 - skříní š. min. 630 mm uzpůsobenou pro osazení dřezu, baterie a odpadového potrubí

 - policovou skříní š. min. 630 mm s min. 2x nastavitelnou policí

Standardní minimální použité materiály: konstrukce z oboustranně laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 19 mm, 

pohledové hrany jsou lepeny min. 2 mm ABS hranou, nepohledové min. 1 mm ABS hranou, lepeny jsou voděodolným PUR 

lepidlem. Korpusy lepené v lisu bez použití šroubů. Všechny dvířka mají zámky, celokovové úchytky.

Včetně dopravy, montáže a funkčního zapojení baterie

ANO 1 13 178,00 Kč             13 178,00 Kč             

13 ED500 Santal Skříň 2-dveřová policová

Skříň se 2 dveřmi, policová

Uzamykatelná

Rozměry š x v x h : 1000 x 2000 x 500 mm (± 10 %)

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm, osazen na nepohledových hranách ABS 

hranou tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.

Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. 

Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 1 7 349,00 Kč                7 349,00 Kč                

14 EDM500 Santal
Skříň 2-dveřová policová,

s mezistěnou

Skříň se 2 dveřmi, policová s mezistěnou.

Uzamykatelná

Rozměry š x v x h : 1000 x 2000 x 500 mm (± 10 %)

Korpus vyroben z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm, osazen na nepohledových hranách ABS 

hranou tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.

Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce.

Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem..

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 1 8 076,00 Kč                8 076,00 Kč                

15 ES500 Santal
Skříň 2-dveřová, 

zasklení v horní části

Skříň v horní části zasklená bezpečnostním sklem, v dorní části s 2 dveřmi.

Uzamykatelná

Rozměry š x v x h : 1000 x 2000 x 500 mm (± 10 %)

Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm, osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.

Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce.

Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem.

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 1 8 297,00 Kč                8 297,00 Kč                

16 ESM500 Santal

Skříň 2-dveřová s 

mezistěnou,

zasklení v horní části

Skříň v horní části zasklená bezpečnostním sklem, v dolní  části s 2 dveřmi s mezistěnou

Uzamykatelná

Rozměr š x v x h : 1000 x 2000 x 500 mm (± 10 %)

Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm, osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm. 

Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce.

Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 1 8 567,00 Kč                8 567,00 Kč                



17 EZS500 Santal
Skříň - 5 zásuvek se 

zasklením v horní části

Skříň v horní části zasklená bezpečnostním sklem - police, v dolní části 5x zásuvka

Rozměr š x v x h : 1000 x 2000 x 500 mm (± 10 %)

Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm, osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.

Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce. 

Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 1 12 108,00 Kč             12 108,00 Kč             

18 SD500 Santal Nástavec skříně 2-dveřový

Nástavec skříně se 2 dveřmi - uzamykatelné

Policový

Rozměr š x v x h: 1000 x 800 x 500 mm (± 10 %)

Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm, osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.

Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce.

Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 2 3 808,00 Kč                7 616,00 Kč                

19 SDM500 Santal
Nástavec skříně 2-dveřový s 

mezistěnou

Nástavec skříně se 2 dveřmi - uzamykatelné

Policový, s mezistěnou

Rozměr š x v x h: 1000 x 800 x 500 mm (± 10 %)

Korpus z oboustranně laminovaných dřevotřískových desek tloušťky min. 19 mm, osazen na nepohledových hranách ABS hranou 

tloušťky min. 1 mm a na pohledových hranách ABS hranou tloušťky min. 2 mm.

Záda z laminované dřevotřískové desky tloušťky min. 12 mm uchycené v drážce.

Hrany lepeny voděodolným PUR lepidlem. 

Včetně dopravy a montáže.  

ANO 3 4 379,00 Kč                13 137,00 Kč             

Cena celkem bez DPH 513 597,00 Kč           

107 855,37 Kč           

621 452,37 Kč           Cena celkem vč. DPH

DPH (21 %)


